品番 : EA532DE-182
品名 : 182mm ねじプライヤー(ﾈｼﾞｻﾞｳﾙｽ)
販売価格 3,500円（税抜）／ 円（税込）3,850
カタログ価
格
3,500円（税抜）／3,850円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/05/26 04:49現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー エンジニア 型番 PZ-77
商品名 ネジザウルス 用途 潰れたネジ、錆びたネジの取り外しに。
ペンタローブやヘクスローブなど、特殊
ネジの取り付け、取り外しに。
現場での修理、整備、分解や自動車、
バイク、自転車のメンテナンス、DIY(日
曜大工)に。
切断能力 ステンレス線：φ2.0mm
軟鉄線：φ3.2mm
銅線(単線)：φ4.0mm
適応ねじ頭サイズ 先端部：φ3～9.5mm
全長 182mm 先端幅 20mm
先端長 31mm 刃長 9.5mm
グリップ幅 50mm 重量 183g
タテ溝硬度 HRC60±2 材質 本体：炭素鋼
グリップ・キャップ：エラストマー(耐油
性)
つかむ、切る、ネジる、抜く、1本4役の多機能ペンチ
独自の先端形状により、頭の低いネジ(トラスネジ、超極低頭ネジ)にも対応。
先端で縦に掴めるため、狭い場所でも作業できます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
刃部を搭載しており、針金などの切断ができます。
手の負担を軽減する独自のパワフルグリップ。
グリップエンドを強く握っても手が痛くなりません。
バネ付きで連続作業も楽にできます。
栓抜き、ビンのフタ、段ボールのホッチキス、クギ抜き、スプレー缶、缶のフタの取り外しにも使えます。
収納に便利な専用キャップ付き。
※タッピングネジ、ドリリングネジ、コーススレッドなどの硬度が高いネジには使用しないでください。
※錆や接着剤などで完全に固着したネジには使用できない場合があります。